СОВЕТ

ПОТАПОВО-ТУМБАРЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОТАП-ТОМБАРЛЫ

АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                    РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР

                    28.06.2024 г.            с. Потапово-Тумбарла               № 113

О внесении изменений в решение

Совета Потапово-Тумбарлинского

сельского поселения от 13.04.2018 №

56 «Об условиях оплаты труда

работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная

сетка по оплате труда работников

бюджетной сферы Потапово-

Тумбарлинского сельского поселения

Бавлинского муниципального

района»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 29.04.2024 № 287 «О повышении размеров должностных окладов

работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников

бюджетной сферы, и внесении изменений в постановление Кабинета

Министров Республики Татарстан от 30.03.2018 № 195 «Об условиях оплаты

труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников

бюджетной сферы» Совет Потапово-Тумбарлинского сельского поселения

Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Потапово-Тумбарлинского сельского

поселения от 13.04.2018 № 56 «Об условиях оплаты труда работников